
SIAP_SP PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA  PERIODO 2021 fecha : 27/12/2021 

REP_p70 Estado de Decretos : Totalmente Tramitado   a Noviembre Hora : 23:57:37 
 Moneda Nacional - Miles de Pesos Página : 1 
 120101  PROGRAMA : SECRETARÍA Y ADMINISTRACIÓN GENERAL                                                

 
Sub Ite Asi Denominación (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) Ver Decreto) 

  N°  64 N°  486 N°  632 N°  951 N°  1022 N°  1164 

  25-01-2021 29-03-2021 06-05-2021 24-05-2021 02-06-2021 25-06-2021 

09 APORTE FISCAL                                                                      158.801 -72.000 20.143 35.800 

      01  Libre                                                                              158.801 -72.000 20.143 35.800 

12 RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS                                                              

      10  Ingresos por Percibir                                                                  

13 TRANSFERENCIAS PARA 

GASTOS DE CAPITAL                                            

-884.857      

      02  Del Gobierno Central                                                             -884.857      

            200  Fondo de Emergencia Transitorio                                                                                                                                                                                                                            -884.857      

15 SALDO INICIAL DE CAJA                                                              381.777 72.000   

21 GASTOS EN PERSONAL                                                                   20.143 35.800 

22 BIENES Y SERVICIOS DE 

CONSUMO                                                    

      

25 INTEGROS AL FISCO                                                                      

      99  Otros Integros al Fisco                                                                

      03  Vehículos                                                                         18.536     

      05  Máquinas y Equipos                                                                -18.536     

30 ADQUISICIÓN DE ACTIVOS 

FINANCIEROS                                               

-884.857      

      10  Fondo de Emergencia Transitorio                                                  -884.857      

34 SERVICIO DE LA DEUDA                                                               540.578    

      07  Deuda Flotante                                                                     540.578    

 

http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0064_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0486_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0632_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/0951_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1022_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1164_TR.pdf


SIAP_SP PLANILLA DE DECRETOS POR PROGRAMA  PERIODO 2021 fecha : 27/12/2021 

REP_p70 Estado de Decretos : Totalmente Tramitado   a Noviembre Hora : 23:57:37 
 Moneda Nacional - Miles de Pesos Página : 2 
 120101  PROGRAMA : SECRETARÍA Y ADMINISTRACIÓN GENERAL                                                

 
 

Sub Ite Asi Denominación (Ver Decreto) (Ver Decreto)     

  N°  1595 N°  1930     

  01-10-2021 02-11-2021     

09 APORTE FISCAL                                                                    153.662 -27.097     

      01  Libre                                                                            153.662 -27.097     

12 RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS                                                        11.501      

      10  Ingresos por Percibir                                                            11.501      

13 TRANSFERENCIAS PARA 

GASTOS DE CAPITAL                                            

      

      02  Del Gobierno Central                                                                   

            200  Fondo de Emergencia Transitorio                                                                                                                                                                                                                                  

15 SALDO INICIAL DE CAJA                                                                  

21 GASTOS EN PERSONAL                                                                     

22 BIENES Y SERVICIOS DE 

CONSUMO                                                    

 -27.097     

25 INTEGROS AL FISCO                                                                165.163      

      99  Otros Integros al Fisco                                                          165.163      

      03  Vehículos                                                                              

      05  Máquinas y Equipos                                                                     

30 ADQUISICIÓN DE ACTIVOS 

FINANCIEROS                                               

      

      10  Fondo de Emergencia Transitorio                                                        

34 SERVICIO DE LA DEUDA                                                                   

      07  Deuda Flotante                                                                         

 

http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1595_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2021/1930_TR.pdf

